



# POWIAT STRZELECKI

Nr 18 (164) 16-30 września 2010

ISSN 1731-3775

[www.powiatstrzelecki.pl](http://www.powiatstrzelecki.pl) [www.bip.powiatstrzelecki.pl](http://www.bip.powiatstrzelecki.pl)

**BEZPŁATNY DWUTYGODNIK SAMORZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO**

## Dobrze, że są „schetynówki”!



Te słowa – w różnych konfiguracjach - przewijały się we wszystkich oficjalnych wystąpieniach (wicewojewody Antoniego Jastrzębskiego, burmistrza Ujazdu Tadeusza Kaucha i starosty Józefa Swaczyny) podczas uroczystości oddania do użytku wyremontowanej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 drogi powiatowej Ujazd - Kędzierzyn-Koźle oraz ulicy Bursztynowej w Ujeździe. Przecież to dzięki temu programowi udało się nadrobić sporo zaległości w inwestycjach drogowych w całym kraju; dziś praktycznie trudno sobie wyobrazić, że nie byłoby takiej pomocy.

27 września przecięciem wstęgi zakończono całość zadania. Dokładnie inwestycje były dwie: jedna prowadzona przez Powiat Strzelecki, druga – prowadzona przez Gminę Ujazd.

*dok. na str. 4*

## Kapitalni w Opolskiem

To hasło konferencji, która odbyła się 20 września w Filharmonii Opolskiej, podczas której podsumowano dotychczasową realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na Opolszczyźnie, która w tym programie dysponuje kwotą 174,3 mln euro, jak podkreślał marszałek województwa Józef Sebasta, dodając – To ogromna szansa na to, byśmy żyli w dojrzałym, otwartym społeczeństwie, dysponującym najważniejszym kapitałem – wykształconymi, aktywnymi, zdolnymi do zmian ludźmi. Wsparcie POKL kierowane jest na takie dziedziny jak zatrudnienie, edukacja, integracja społeczna, rozwój potencjału adaptacyjnego pracowników i przedsiębiorstw, a także na zagadnienia związane z rozwojem zasobów ludzkich na terenach wiejskich, budową sprawnej administracji wszelkich szczebli.

W 60 konkursach, które w regionie ogłoszono do 1 września na kwotę 287,7 mln zł, uczestniczyło około 60 tys. osób – bezrobotni, ludzie zamierzający rozpocząć własną działalność gospodarczą, uczniowie, studenci, doktoranci, pracodawcy i wiele innych.



*Nominowani do nagród*

Wśród wymienionych przez marszałka województwa uczestników konkursów byli także uczniowie naszych szkół.

Zrealizowany przez Powiat Strzelecki w okresie 01.08.2008-30.07.2009 projekt pn. „Przyszły absolwent fachowiec – uczeń szkoły zawodowej z międzynarodowymi certyfikatami”. Projekt realizowany był w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego był nominowany do nagrody. Pisaliśmy o nim szeroko, teraz przypomnijmy, że całkowita wartość projektu przekroczyła 276 tys. zł, a 85 uczniów dzięki niemu zdobyło nowe kwalifikacje, liczące się na rynku pracy nie tylko w kraju, ale i poza jego

*dok. na str. 4*

## 3 PAŹDZIERNIKA

# ŚWIĘTO CHLEBA PIKNIK RODZINNY



Organizator : Zarząd Powiatu Strzeleckiego

[www.powiatstrzelecki.pl](http://www.powiatstrzelecki.pl)

Przyjdź koniecznie do parku w Strzelcach Opolskich.

GŁOSUJ w konkursach na:

„Najpiękniejszą Koronę Powiatu Strzeleckiego – Okiem Mieszkańca”

„Najsmaczniejszy Chleb Pikniku”

WYGRAJ nagrody – aparaty fotograficzne czekają na swojego właściciela

Szczegółowy program „Święta Chleba” na ostatniej stronie.